
臺北醫學大學 113學年度辦理 100萬元以上採購案件一覽表 
中華民國 113 年 8月 1 日至 114年 7月 31 日 

【113 學年度】 

序

號 
採購案號 採購名稱 採購品項 

(註 2) 

辦理方式 
(註 3) 

得標廠商 
名稱 

採購金額 

(註 4) 

是/
否 

是否接受 
補助機關 

政府補助 

補助金額 

1 1130208411 
學術單本電子期刊一
批 

其它 公開招標 百合圖書有限公
司 1,015,050 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

986,568 

2 1130203578 
信義校區實驗室一般
事業廢棄物處理 

清潔環保、
門禁監視、
校園保全等 

公開招標 
國立成功大學 401
專戶 1,042,600 否   

3 1130200090 
113 學年度信義校區
植栽維護 

景觀工程、
停車場設施
等 

公開招標 蓮華寶有限公司 1,080,000 否   

4 1130204526 
續訂 Embase.com 資
料庫 其它 公開招標 

碩睿資訊有限公
司 1,313,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

1,331,000 

5 1130203579 
信義校區實驗室一般
事業廢棄物清運 

清潔環保、
門禁監視、
校園保全等 

公開招標 南科環境技術股
份有限公司 1,384,000 否   

6 1130204515 續訂 ACS 電子期刊 其它 公開招標 
長智文化事業有
限公司 1,588,000 否   

7 1130206750 負 80℃冷凍櫃 儀器設備 公開招標 普世康生物科技
有限公司 1,600,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

1,006,000 

8 1130201558 微生物厭氧工作站 儀器設備 公開招標 
正茂生物科技股
份有限公司 1,750,000 是 

教育部-深耕
計畫 1,346,698 

9 1130204611 
訂購 SciFinder 
Discovery Platform 

其它 共同供應契
約 

Chemical Abstracts 
Service (CAS) 1,843,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

1,841,079 

10 1130203435 
600MHz 核磁共振儀
年度保固維護保養 儀器設備 公開招標 

台灣安捷倫科技
股份有限公司 1,950,000 否   

11 1130204683 訂購 Scopus 資料庫 其它 共同供應契
約 

Elsevier B.V. 2,178,000 否   

12 1130205192 
續訂醫學資料庫
ClinicalKey 其它 公開招標 Elsevier B.V. 2,313,000 否   

13 1130202396 
層析儀、質譜儀、基
礎儀器維護合約 

儀器設備 公開招標 台灣安捷倫科技
股份有限公司 2,900,000 否   

14 1130206752 螢光自動掃片機 儀器設備 公開招標 
正茂生物科技股
份有限公司 2,980,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

2,980,000 

15 1130203431 
訂購 ACM 及 ACP 電
子書資料庫 

其它 公開招標 碩睿資訊有限公
司 3,250,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

3,250,000 

16 1130209014 
高效陰離子交換層析
脈衝安培流檢測儀 儀器設備 公開招標 

台灣賽默飛世爾
科技股份有限公
司 

3,600,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

3,600,000 



序

號 
採購案號 採購名稱 採購品項 

(註 2) 

辦理方式 
(註 3) 

得標廠商 
名稱 

採購金額 

(註 4) 

是/
否 

是否接受 
補助機關 

政府補助 

補助金額 

17 1130203420 
研究評估分析系統暨
臺北醫學大學學術知
識庫暨專家研究網 

其它 公開招標 飛資得醫學資訊
股份有限公司 4,240,000 否   

18 1130204876 
續訂 SpringerLink 電
子期刊資料庫 

圖書與博物 
共同供應契

約 

Springer Nature 
Customer Service 
Center GmbH 

4,469,000 否   

19 1130203511 
續訂學術發展評比資
料庫平台 

其它 公開招標 碩睿資訊有限公
司 5,270,000 否   

20 1130207596 數位牙科訓練儀 儀器設備 公開招標 
憶生堂生化科技
股份有限公司 5,334,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫經費 

2,667,000 

21 1130200043 
信義校區校園清潔維
護服務 

清潔環保、
門禁監視、
校園保全等 

公開招標 
(管發聯採) 

皖美實業有限公
司 5,623,633 否   

22 1130210175 
全自動高通量外泌體
螢光定量分析儀 

儀器設備 公開招標 
博克科技股份有
限公司 6,300,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

6,300,000 

23 1130200307 雷射共軛焦顯微鏡 儀器設備 公開招標 卡爾蔡司股份有
限公司 8,000,000 是 教育部-深耕

計畫 8,000,000 

24 1130205690 
與遠見天下文化出版
股份有限公司第四屆
出版策略聯盟 

事務性用品 限制性招標 
遠見天下文化出
版股份有限公司 8,400,000 否   

25 1130202567 
信義校區校園清潔維
護服務 

清潔環保、
門禁監視、
校園保全等 

公開招標 
(管發聯採) 

皖美實業有限公
司 8,659,987 否   

26 1130207621 
續訂 ScienceDirect 電
子期刊 

其它 
共同供應契

約 
Elsevier B.V. 16,294,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

15,903,196 

27 1130200047 
雙和醫院 B 基地空間
租賃管理費 

其他 限制性招標 
衛生福利部雙和
醫院(委託臺北醫
學大學興建經營) 

14,473,944 否   

28 1130200063 
雙和醫院 B 基地空間
租賃租金 

其他 限制性招標 
衛生福利部雙和
醫院(委託臺北醫
學大學興建經營) 

122,537,700 否   

29 1130200124 
113 學年度法律事務
所審核事業處法務業
務 

機關、法人、
建築師、律
師、會計師
等 

限制性招標 杰論法律事務所 3,000,000 否   

30 1130200513 
走讀世界系列【西班
牙朝聖之路】法國之
路 

其他 限制性招標 
賓士旅行社有限
公司 1,673,000 否   

31 1130201979 
本校委託執行「長照
3.0 產學合作計畫」
案 

其他 限制性招標 北醫大管理顧問
股份有限公司 30,000,000 否   

32 1130202032 
發展去中心化醫療服
務生態系產學計畫 

其他 限制性招標 
北醫國際生技股
份有限公司 30,000,000 否   

33 1130202936 

臺北醫學大學價創計
畫-奈米纖維人工骨
材開發計畫物化性試
驗委託測試 

其他 限制性招標 財團法人國家衛
生研究院 1,600,000 是 經濟部-學界

科專計畫 1,600,000 

34 1130203341 
續訂 UpToDate 
Anywhere 資料庫 

其他 公開招標 UpToDate, Inc. 3,267,650 否   

35 1130203510 
續訂 Micromedex 
Healthcare Series 醫
療照護系列資料庫 

其他 公開招標 碩睿資訊有限公
司 3,509,000 是 教育部獎勵

私立大學校 3,509,000 



序

號 
採購案號 採購名稱 採購品項 

(註 2) 

辦理方式 
(註 3) 

得標廠商 
名稱 

採購金額 

(註 4) 

是/
否 

是否接受 
補助機關 

政府補助 

補助金額 

院校務發展
計畫 

36 1130204821 
續訂 DynaMed 資料
庫 

其他 公開招標 
美商博科外文資
訊股份有限公司
台灣分公司 

1,400,000 否   

37 1130204879 
續訂 Nature 系列期
刊 

圖書與博物 共同供應契
約 

碩睿資訊有限公
司 4,322,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

4,322,000 

38 1130204995 
113 學年度會計師查
核簽證服務費 

機關、法人、
建築師、律
師、會計師
等 

限制性招標 
安永聯合會計師
事務所 4,333,000 否   

39 1130205022 
續訂 Wiley Enhanced 
Access License (EAL)
電子期刊 

圖書與博物 公開招標 百合圖書有限公
司 6,020,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

3,413,000 

40 1130205116 
委託杰論法律事務所
辦理事業處相關公版
合約制訂審查 

機關、法人、
建築師、律
師、會計師
等 

限制性招標 杰論法律事務所 1,200,000 否   

41 1130205159 
續訂 Turnitin 論文原
創性比對資料庫 

其他 公開招標 智泉國際事業有
限公司 1,043,000 否   

42 1130205705 
增租雙和醫院醫護宿
舍之 10 間房間租金 

其他 限制性招標 
衛生福利部雙和
醫院(委託臺北醫
學大學興建經營) 

1,130,400 否   

43 1130206213 
套組式動物繁殖及自
助試驗委託服務 

其他 限制性招標 
財團法人國家實
驗研究院國家實
驗動物中心 

3,200,000 否   

44 1130206249 
西文學術單本電子期
刊一批 

其他 公開招標 
百合圖書有限公
司 2,137,599 否   

45 1130206516 
伺服系統高精度自動
荷重試驗機 

儀器設備 公開招標 瑞滄企業股份有
限公司 1,060,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

1,060,000 

46 1130206738 3D 生物列印機 儀器設備 公開招標 
恆順生物科技股
份有限公司 1,530,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

1,530,000 

47 1130207862 
西文醫學單本電子期
刊一批 

圖書與博物 公開招標 飛資得醫學資訊
股份有限公司 1,830,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

765,000 

48 1130207891 
實證醫學知識共享與
資訊加值服務 圖書與博物 公開招標 

碩睿資訊有限公
司 1,800,000 是 衛生福利部 1,800,000 

49 1130208161 

英國泰晤士高等教育
(Times Higher 
Education)三年期廣
宣方案 

其他 限制性招標 
THE World 
Universities 
Insights Ltd. 

1,201,840 是 
教育部-深耕
計畫 1,201,840 

50 1130208424 電紡機租賃 儀器設備 限制性招標 
紐曼斯生物科技
股份有限公司 1,000,000 是 

經濟部-學界
科專計畫 1,000,000 

51 1130209092 
高階解析度 3D 生物
列印機 

儀器設備 公開招標 
騰達行企業股份
有限公司 4,400,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

4,400,000 

52 1130209376 全自動移液工作站 儀器設備 公開招標 
昱昌材料科技股
份有限公司 3,950,000 是 

教育部-深耕
計畫 3,950,000 



序

號 
採購案號 採購名稱 採購品項 

(註 2) 

辦理方式 
(註 3) 

得標廠商 
名稱 

採購金額 

(註 4) 

是/
否 

是否接受 
補助機關 

政府補助 

補助金額 

53 1130210210 
椎穩強金屬件製造打
樣委託 

其他 公開招標 元信豐企業股份
有限公司 1,480,000 是 經濟部-學界

科專計畫 1,480,000 

54 1130211340 
椎穩強塑膠部件委託
設計開發服務 

其他 公開招標 
互貴興業股份有
限公司 3,920,000 是 

經濟部-學界
科專計畫 3,920,000 

55 1130200177 
誠樸廳會議麥克風及
音響更新 

儀器設備 公開招標 大永國際股份有
限公司 4,800,000 否   

56 1130201260 
藥營大樓監視設備更
新 

電腦與資訊 公開招標 
威經科技有限公
司 1,400,000 否   

57 1130201439 
診所系統原始碼建置
北醫大地區醫院-新
國民醫院 HIS 基礎 

電腦與資訊 限制性招標 
(管發聯採) 

瑞得康股份有限
公司 14,000,000 否   

58 1130201490 
全校資訊系統公有雲
服務使用費 

清潔環保、
門禁監視、
校園保全等 

公開招標 
宏庭科技股份有
限公司 1,800,000 否   

59 1130202393 
校院 GWS 雲端服務
年度使用授權 

清潔環保、
門禁監視、
校園保全等 

公開招標 萬里雲互聯網路
有限公司 1,800,000 否   

60 1130202808 
113 學年度個人電腦
更新專案 

電腦與資訊 公開招標 
精誠科技整合股
份有限公司 2,350,000 否   

61 1130202899 

衛生福利部 113 年度
「韌性國家醫療整備
計畫管理中心」案影
片拍攝製作 

電腦與資訊 限制性招標 神保映像有限公
司 1,380,000 是 衛生福利部 1,380,000 

62 1130203201 
資安防護曝險評估服
務 

電腦與資訊 
限制性招標 
(管發聯採) 

奧義智慧科技股
份有限公司 1,238,000 否   

63 1130203261 
管發中心伺服器儲存
設備 

電腦與資訊 限制性招標 
(管發聯採) 

智聯服務股份有
限公司 1,450,000 否   

64 1130203854 
教務學務系統維護服
務 

事務性用品 限制性招標 
宏碁資訊服務股
份有限公司 1,680,000 否   

65 1130203887 防火牆日誌紀錄器 電腦與資訊 公開招標 泰瑩科技股份有
限公司 1,900,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

1,900,000 

66 1130203910 
國際磨課師平台使用
費 

圖書與博物 限制性招標 
FutureLearn 
Limited 1,035,000 否   

67 1130204112 全校性統計軟體授權 電腦與資訊 公開招標 精誠軟體服務股
份有限公司 1,280,000 否   

68 1130204181 
數位自學課程證書年
費方案 

電腦與資訊 限制性招標 Coursera Inc. 1,401,741 否   

69 1130204389 
114 年管發機房維護
案 

其它 公開招標 三商電腦股份有
限公司 1,125,000 否   

70 1130205277 
附屬醫院 HIMSS 
EMRAM 6 級及 7 級
認證 

電腦與資訊 
公開招標 

(管發聯採) 
飛資得醫學資訊
股份有限公司 9,000,000 否   

71 1130205341 
信義校區電信通訊系
統建置案 

其它 公開招標 洲際通信網絡股
份有限公司 4,850,000 否   



序

號 
採購案號 採購名稱 採購品項 

(註 2) 

辦理方式 
(註 3) 

得標廠商 
名稱 

採購金額 

(註 4) 

是/
否 

是否接受 
補助機關 

政府補助 

補助金額 

72 1130205761 
TMS 訓練管理系統採
購 

電腦與資訊 公開招標 
(管發聯採) 

擎雲數位科技有
限公司 2,970,000 否   

73 1130206287 
附屬醫院電子表單系
統之表單建置 

電腦與資訊 
公開招標 

(管發聯採) 
谷風科技股份有
限公司 1,500,000 否   

74 1130206288 醫院資訊中心防火牆 電腦與資訊 公開招標 
(管發聯採) 

智聯服務股份有
限公司 2,750,000 否   

75 1130206467 
附屬醫院 HIMSS 
EMRAM 輔導認證顧
問暨教育訓練案 

其它 
公開招標 

(管發聯採) 
飛資得醫學資訊
股份有限公司 2,190,000 否   

76 1130206854 年度全校微軟授權 電腦與資訊 公開招標 云碩科技股份有
限公司 2,890,000 否   

77 1130208517 
APT 資安防護設備採
購 

電腦與資訊 公開招標 
泰瑩科技股份有
限公司 2,230,000 否   

78 1130208710 
網路通訊基礎建設相
關設備 

電腦與資訊 公開招標 隼立資訊有限公
司 1,100,000 否   

79 1130208934 
SAS Office Analytics
分析軟體續約授權
(2025) 

清潔環保、
門禁監視、
校園保全等 

公開招標 
精誠軟體服務股
份有限公司 1,600,000 否   

80 1130209017 
智能後勤管理系統建
置 

電腦與資訊 公開招標 瀚霆資訊股份有
限公司 2,500,000 否   

81 1130209315 
北醫創齡社區長照機
構智慧安全設備採購
案 

電腦與資訊 
公開招標 

(管發聯採) 
雄欣科技股份有
限公司 1,000,000 否   

82 1130209803 
實驗場所管理系統建
置案 

電腦與資訊 公開招標 凌誠科技股份有
限公司 2,880,000 是 教育部-深耕

計畫 2,880,000 

83 1130210154 網站應用程式防火牆 電腦與資訊 公開招標 
關貿網路股份有
限公司 1,600,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

1,600,000 

84 1130210634 
口腔醫學模擬中心工
作站 

電腦與資訊 公開招標 偉斯科技有限公
司 1,250,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫) 

1,250,000 

85 1130211296 VR 教學設備組 電腦與資訊 公開招標 
宏達國際電子股
份有限公司 1,000,000 是 

教育部-深耕
計畫 1,000,000 

86 1130211575 
圖書館 AI 素養教室
多媒體設備案 

電腦與資訊 公開招標 熱點影像科技有
限公司 1,900,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

1,900,000 

87 1130211578 
全校資訊系統公有雲
服務使用費 

電腦與資訊 公開招標 
宏庭科技股份有
限公司 3,300,000 否   

88 1130211608 
數位學習平臺 AI 出
題模組及知識庫系統 

儀器設備 公開招標 台灣數位學習科
技股份有限公司 1,900,000 是 

教育部-深耕
計畫 
 

1,900,000 

89 1130211761 電腦教室工作站更新 電腦與資訊 公開招標 
精誠科技整合股
份有限公司 2,562,000 是 

教育部獎勵
私立大學校
院校務發展
計畫 

2,562,000 

90 1130212033 高階伺服器工作站 電腦與資訊 公開招標 無敵科技股份有
限公司 1,100,000 否   



序

號 
採購案號 採購名稱 採購品項 

(註 2) 

辦理方式 
(註 3) 

得標廠商 
名稱 

採購金額 

(註 4) 

是/
否 

是否接受 
補助機關 

政府補助 

補助金額 

91 1130211587 
114 年度資深人員金
幣 

其它 公開招標 崇光金品股份有
限公司 $906,200 否   

92 1130207406 
113 學年度 ISO 
14064-1 溫室氣體盤
查輔導案 

機關、法人、
建築師、律
師、會計師
等 

公開招標 
財團法人中國生
產力中心 1,130,000 否   

93 1130200516 
連結新南向菁英培育
專班計畫_住宿費 

其它 限制性招標 
謙匯普樂室旅館
經營管理顧問股
份有限公司 

1,000,000 否   

94 1130205127 
2025 年旺年會桌菜
及垃圾清運 

其它 限制性招標 滎陽食堂 1,059,500 否   

95 1130200383 
信義校區精準營養研
究室裝修工程 

土木修繕工
程 

公開招標 維新室內裝修股
份有限公司 2,200,000 否   

96 1130201824 
醫學綜合大樓冷卻水
塔整新工程 

機電修繕工
程 

公開招標 
佑發空調工程服
務有限公司 6,980,000 否   

97 1130202116 
醫學綜合大樓高低壓
斷路器換新工程 

機電修繕工
程 

公開招標 偉伯機電技術顧
問有限公司 1,470,000 否   

98 1130202245 
雙和校區委託規劃設
計及監造服務費(二) 

機關、法人、
建築師、律
師、會計師
等 

限制性招標  
宗邁建築師事務
所 2,071,000 否   

99 1130202246 
電動車充電樁建置工
程 

機電修繕工
程 

公開招標 星舟快充股份有
限公司 1,100,000 否   

100 1130202704 
醫學綜合大樓及藥營
大樓空調設備節能改
善工程 

機電修繕工
程 

公開招標 
佑發空調工程服
務有限公司 16,500,000 是 

專案經費-政
府機關 4,950,000 

101 1130204003 
藥學暨營養大樓二樓
進修推廣處裝修工程 

土木修繕工
程 

公開招標 凱宸室內裝修有
限公司 4,800,000 否   

102 1130204325 
體育處游泳池淋浴間
整新修繕工程 

土木修繕工
程 

公開招標 
維新室內裝修股
份有限公司 2,400,000 否   

103 1130204002 
杏春樓 3~4 樓通識中
心辦公室裝修工程 

土木修繕工
程 

公開招標 維新室內裝修股
份有限公司 6,900,000 否   

104 1130204390 
臺北醫學大學附設臺
北市私立北醫創齡社
區長照機構裝修工程 

土木修繕工
程 

公開招標 
(管發聯採) 

維新室內裝修股
份有限公司 25,000,000 否   

105 1130204571 杏春樓屋頂防水工程 土木修繕工
程 

公開招標 智利達企業有限
公司 2,700,000 否   

106 1130205130 
雙和校區室內裝修工
程(二)監造作業委任
案 

機關、法人、
建築師、律
師、會計師
等 

限制性招標 
萬有為建築師事
務所 3,600,000 否   

107 1130205671 
游泳池天花板塗層保
護工程 

土木修繕工
程 

限制性招標 萬有為建築師事
務所 1,150,000 否   

108 1130207043 
校園環境無障礙設施
改善工程 

土木修繕工
程 

公開招標 
維新室內裝修股
份有限公司 3,020,000 是 

教育部-補助
及委辦經費 1,570,000 

109 1130206843 
114 年度節能績效保
證專案改善工程 

機電修繕工
程 

公開招標 左右室內裝修設
計有限公司 17,000,000 是 專案經費-政

府機關 4,488,000 



序

號 
採購案號 採購名稱 採購品項 

(註 2) 

辦理方式 
(註 3) 

得標廠商 
名稱 

採購金額 

(註 4) 

是/
否 

是否接受 
補助機關 

政府補助 

補助金額 

110 1130207025 
游泳池消防設備更換
工程 

機電修繕工
程 

限制性招標 佑發空調工程服
務有限公司 1,500,000 否   

111 1130207031 
藥營大樓 3 樓 USR 裝
修工程 

土木修繕工
程 

公開招標 
弘昌消防工程顧
問股份有限公司 4,544,561 否   

112 1130207292 
口腔大樓二樓數位口
腔模擬教育中心整修
工程 

土木修繕工
程 

公開招標 凱宸室內裝修有
限公司 1,950,000 是 教育部-深耕

計畫 1,950,000 

113 1130207845 
形態大樓一樓大體實
驗室整修工程 

土木修繕工
程 

公開招標 
光宸室內裝修設
計有限公司 2,300,000 是 

教育部-深耕
計畫 2,300,000 

114 1130207858 
醫學綜合大樓後棟一
樓護理學院共創研究
中心裝修工程 

土木修繕工
程 

公開招標 維新室內裝修股
份有限公司 4,150,000 否   

115 1130208235 
藥學暨營養大樓 6 樓
藥學院實驗室裝修工
程 

土木修繕工
程 

公開招標 
凱宸室內裝修有
限公司 19,800,000 否   

116 1130207990 
拇山宿舍分離式冷氣
設備節能改善工程 

機電修繕工
程 

公開招標 達力裝潢設計有
限公司 4,300,000 否   

117 1130210751 
醫綜後棟四樓 AI 素
養基地裝修工程 

土木修繕工
程 

公開招標 
佑發空調工程服
務有限公司 6,500,000 是 

教育部-深耕
計畫 4,532,000 

118 1130211480 
藥營大樓四樓屋頂加
蓋不鏽鋼鐵皮工程 

土木修繕工
程 

公開招標 維新室內裝修股
份有限公司 1,000,000 否   

119 1130212240 
體育館屋頂除鏽油漆
作業工程 

土木修繕工
程 

公開招標 
左右室內裝修設
計有限公司 1,750,000 否   

120 1130212754 

臺北醫學大學癌症大
樓興建計畫委託規
劃、設計(接續)技術
服務 

機關、法人、
建築師、律
師、會計師
等 

限制性招標 楊瑞禎建築師事
務所 6,697,066 否   

121 1130200059 臺北醫學大學接駁車 其它 公開招標 
台元通運有限公
司 18,000,000 否   

122 1130208266 一般生化檢驗費 其它 限制性招標 
醫療財團法人病
理發展基金會台
北病理中心 

1,263,643 是 衛生福利部 1,263,643 

123 1130209909 營養生化檢驗費 其它 限制性招標 
醫療財團法人病
理發展基金會台
北病理中心 

1,184,288 是 衛生福利部 1,184,288 

124 1130200963 pTau 217 檢測試劑 實驗室藥品
器材 

公開招標 吉晟藥品股份有
限公司 1,840,000 是 國科會-一般

計畫 1,840,000 

125 1130201751 
北醫大紀念品製作採
購案 

其它 公開招標 
璽多整合娛樂股
份有限公司 1,740,000 否   

126 1130202117 
多數據生理監測裝置
雛型品 

其它 公開招標 金上達科技股份
有限公司 1,180,000 是 國科會-一般

計畫 1,180,000 

127 1130204313 
續訂 Oxford Journals 
Online 電子期刊 

圖書與博物 
共同供應契

約 
Oxford University 
Press 1,751,000 否   

128 1130204779 
韌性國家醫療整備國
際研討會外包場地佈
置費 

其它 限制性招標 淵暘公關管理顧
問有限公司 1,400,000 是 衛生福利部 1,400,000 



序

號 
採購案號 採購名稱 採購品項 

(註 2) 

辦理方式 
(註 3) 

得標廠商 
名稱 

採購金額 

(註 4) 

是/
否 

是否接受 
補助機關 

政府補助 

補助金額 

129 1130205327 
多數據生理監測裝置
設計圖、樣品製作及
送測費用 

其它 公開招標 金上達科技股份
有限公司 2,000,000 是 國科會-一般

計畫 2,000,000 

130 1130206771 
多數據生理監測裝置
模具製作 

其它 公開招標 
金上達科技股份
有限公司 1,260,000 是 

國科會-一般
計畫 1,260,000 

131 1130207896 
2025 年台灣醫療科
技展場地及平台費 

其它 限制性招標 
財團法人生技醫
療科技政策研究
中心 

2,250,000 否   

註： 

1.同一採購案件採購金額達 100萬元以上，應於本表揭露採購情形。 

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購品項及採購金額。 

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。 

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。 

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。 
 

 
 


